[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 сентября 2020 года
                           № 2
Об избрании Главы местного самоуправления Восходовского сельсовета и председателя сельского Совета Восходовского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района, протокола счетной комиссии Восходовского сельского Совета от 22.09.2020 года № 2
ВОСХОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой местного самоуправления Восходовского сельсовета и председателем сельского Совета Восходовского сельсовета – Лебедскую Веру Алексеевну.
Председательствующий на первом

заседании сельского Совета

Восходовского сельсовета
Л.Ю.Виноградова
_1178604126